
Országos Leány Serdülő és Ifjúsági Egyéni Tekebajnokság - Pécs 2012.05.14

teli tar
össz össz

1. Tóth Dorottya
Pécsi TSE 5 377 166 543 Hősi Ramóna

Pannon Flax 1 353 181 534 730 347 1077

2. Nagy Beatrix
Rákoshegyi VSE 4 341 203 544 Urbán Viktória

Rákoshegyi VSE 5 368 148 516 709 351 1060

3. Fekete Ágnes
Rákoshegyi VSE 8 347 174 521 Urbán Brigitta

Rákoshegyi VSE 6 334 161 495 681 335 1016

4. Szemenyei Gitta
KÖFÉM SC 7 341 155 496 Hegedüs Anita

KÖFÉM SC 4 351 169 520 692 324 1016

5. Tóbiás Anett
FTC 7 327 157 484 Tóth Katalin

BKV Előre SC 5 348 159 507 675 316 991

6. Soltész Zsófia
Tatabánya SC 10 364 147 511 Bodó Eszter

Tatabánya SC 15 329 138 467 693 285 978

7. Bakró-Nagy Luca
KÖSZOLG SC 1 318 194 512 Rózsa Lili

KÖSZOLG SC 10 329 129 458 647 323 970

8. Tóth B. Katica
Rákoshegyi VSE 5 351 165 516 Gyalog Viktória

Perenye TK 23 325 109 434 676 274 950

9. Gál Henrietta
ZTE ZÁÉV TK 11 337 150 487 Ruis Dóra

ZTE ZÁÉV TK 9 316 145 461 653 295 948

10. Molnár Bernadett
Csempeszkovács 0 0 0 0 Harangi Szandra

Péti MTE 10 335 137 472 335 137 472

1. Sajermann Nóra
Rákoshegyi VSE 0 362 226 588 Sörös Dóra 

Rákoshegyi VSE 3 356 190 546 718 416 1134

2. Szalánczi Kitti
Dynamic TSK 6 356 165 521 Anduska Beatrix

Pannon Flax 3 350 175 525 706 340 1046

3. Éliás Klaudia
Dynamic TSK 8 350 145 495 Csik Ramóna

Dynamic TSK 2 353 174 527 703 319 1022

4. Nemes Irén
ZTE ZÁÉV TK 1 324 183 507 Horváth Katalin

ZTE ZÁÉV TK 3 359 155 514 683 338 1021

5. Földvári Adrienn
FTC 3 331 166 497 Buday Dorottya

FTC 8 344 172 516 675 338 1013

6. Rapatyi Lilla
Pécsi TSE 7 350 169 519 Nagy Nikolett

FTC 5 317 173 490 667 342 1009

7. Jandovics Dóra
ZTE ZÁÉV TK 3 337 182 519 Hergéth Beatrix

BKV Előre SC 2 335 154 489 672 336 1008

8. Kovács Réka
Pannon Flax 6 355 154 509 Frank Noémi

Pannon Flax 6 331 153 484 686 307 993

9. Kuklis Adrienn
KÖSZOLG SC 11 326 140 466 Tóth Bagi Klaudia

KÖSZOLG SC 6 345 163 508 671 303 974

10. Horváth Rozália
Horváth TK 0 0 0 0 Rubi Dorottya

Kertvárosi LSC 5 341 187 528 341 187 528

Pécs - Egyetemi Tekecsarnok - 2012. május 12-13.

versenybíróság

össz.

A páros verseny végeredménye

teli tar. össz.

Serdülők

Ifjúságiak

teliüresNévhely üresNévössz.tar.



Országos Leány Serdülő és Ifjúsági Egyéni Tekebajnokság - Pécs 2012.05.14

1. Fekete Ágnes
Rákoshegyi VSE 1 359 181 540 1. Kovács Réka

Pannon Flax 0 339 203 542

2. Nagy Beatrix
Rákoshegyi VSE 3 350 185 535 2. Jandovics Dóra

ZTE ZÁÉV TK 1 354 188 542

3. Szemenyei Gitta
KÖFÉM SC 2 358 177 535 3. Szalánczi Kitti

Dynamic TSE 7 380 158 538

4. Tóth Dorottya
Pécsi TSE 4 362 167 529 4. Horváth Katalin

ZTE ZÁÉV TK 4 351 183 534

5. Soltész Zsófia
Tatabányai SC 8 353 165 518 5. Rubi Dorottya

Kertvárosi LSC 8 355 176 531

6. Tóth Katalin
BKV Előre SC 4 340 174 514 6. Sajermann Nóra

Rákoshegyi VSE 0 360 169 529

7. Hegedüs Anita
KÖFÉM SC 9 363 151 514 7. Anduska Beatrix

Pannon Flax 6 371 144 515

8. Urbán Viktória
Rákoshegyi VSE 9 353 146 499 8. Rapatyi Lilla

Pécsi TSE 5 351 162 513

9. Hősi Ramóna
Pannon Flax 4 339 156 495 9. Tóth Bagi Klaudia

KÖSZOLG SC 5 339 167 506

10. Urbán Brigitta
Rákoshegyi VSE 11 364 123 487 10. Sörös Dóra

Rákoshegyi VSE 5 343 163 506

11. Tóth B. Katica
Rákoshegyi VSE 11 334 132 466 11. Csik Ramóna

Dynamic TSK 8 340 153 493

12. Bakró-Nagy Luca
KÖSZOLG SC 7 325 126 451 12. Buday Dorottya

FTC 7 352 123 475

Pécs - Egyetemi Tekecsarnok - 2012. május 12-13.

Pécs - Egyetemi Tekecsarnok - 2012. május 12-13.

Napi egyéni verseny végeredménye

versenybíróság

össz.

Serdülők Ifjúságiak
teliüresNévhely tar. össz.tar.hely Név üres teli



Országos Leány Serdülő és Ifjúsági Egyéni Tekebajnokság - Pécs 2012.05.14

teli tar
össz össz

1. Nagy Beatrix
Rákoshegyi VSE 4 341 203 544 3 350 185 535 691 388 1079

2. Tóth Dorottya
Pécsi TSE 5 377 166 543 4 362 167 529 739 333 1072

3. Fekete Ágnes
Rákoshegyi VSE 8 347 174 521 1 359 181 540 706 355 1061

4. Hegedüs Anita
KÖFÉM SC 4 351 169 520 9 363 151 514 714 320 1034

5. Szemenyei Gitta
KÖFÉM SC 7 341 155 496 2 358 177 535 699 332 1031

6. Hősi Ramóna
Pannon Flax 1 353 181 534 4 339 156 495 692 337 1029

7. Soltész Zsófia
Tatabányai SC 10 364 147 511 8 353 165 518 717 312 1029

8. Tóth Katalin
BKV Előre SC 5 348 159 507 4 340 174 514 688 333 1021

9. Urbán Viktória
Rákoshegyi VSE 5 368 148 516 9 353 146 499 721 294 1015

10. Tóth B. Katica
Rákoshegyi VSE 5 351 165 516 11 334 132 466 685 297 982

11. Urbán Brigitta
Rákoshegyi VSE 6 334 161 495 11 364 123 487 698 284 982

12. Bakró-Nagy Luca
KÖSZOLG SC 1 318 194 512 7 325 126 451 643 320 963

teli tar
össz össz

1. Sajermann Nóra
Rákoshegyi VSE 0 362 226 588 0 360 169 529 722 395 1117

2. Jandovics Dóra
ZTE ZÁÉV TK 3 337 182 519 1 354 188 542 691 370 1061

3. Rubi Dorottya
Kertvárosi LSC 5 341 187 528 8 355 176 531 696 363 1059

4. Szalánczi Kitti
Dynamic TSK 6 356 165 521 7 380 158 538 736 323 1059

5. Sörös Dóra
Rákoshegyi VSE 3 356 190 546 5 343 163 506 699 353 1052

6. Kovács Réka
Pannon Flax 6 355 154 509 0 339 203 542 694 357 1051

7. Horváth Katalin
ZTE ZÁÉV TK 3 359 155 514 4 351 183 534 710 338 1048

8. Anduska Beatrix
Pannon Flax 3 350 175 525 6 371 144 515 721 319 1040

9. Rapatyi Lilla
Pécsi TSE 7 350 169 519 5 351 162 513 701 331 1032

10. Csik Ramóna
Dynamic TSK 2 353 174 527 8 340 153 493 693 327 1020

11. Tóth Bagi Klaudia
KÖSZOLG SC 6 345 163 508 5 339 167 506 684 330 1014

12. Buday Dorottya
FTC 8 344 172 516 7 352 123 475 696 295 991

Pécs - Egyetemi Tekecsarnok - 2012. május 12-13.

tar. össz. össz.

versenybíróság

tar. össz. üres telihely Név üres teli

Az egyéni összetett verseny végeredménye

teli tar. össz.

Serdülők
Névhely üresössz.tar.

Ifjúságiak

teliüres össz.



Páros 
Hely

Páros 
fa

Páros 
Tarolás

Egyéni 
Hely

NÉV Csapat Születési idő
Eng. 
szám

Egyéni 
Össz fa

Teli Tarolás ü

20 Tóth Ádám FTC 1993.09.13 1019 518 339 179 8
13 Sárosi Krisztián Főv.Vízm. SK 1994.07.15 4741 539 356 183 3
32 Baranyai Máté Szegedi TE 1993.11.30 4877 470 333 137 12

Koller Zoltán Hmvhelyi FTK 0

8 Gulyás Tamás Szentesi TE 1993.09.06 4883 556 363 193 3
29 Kokavecz Gergő Tiszakécske Vse 1995.08.11 1886 483 343 140 11
14 Serbán Dezső Rákoshegyi Vse 1997.07.08 1929 529 379 150 13
34 Handa Norbert Rákoshegyi Vse 1997.06.03 4903 458 310 148 10
6 Ifj.Horváth Péter Győri‐Szol.TC 1996.02.17 1908 567 357 210 5
5 Ifj.Brancsek János Győri‐Szol.TC 1995.09.19 4953 570 377 193 5
26 Puskás Bence Szegvári TSE 1996.08.10 1919 487 341 146 8
16 Piros Attila Szegvári TSE 1993.12.08 732 522 362 160 8
31 Kalmár Attila komlói Bányász se 1994.12.27 1986 477 348 129 12
30 Takács Gergely Teke Baráti kör 1996.10.15 1946 477 332 145 10
22 Seyler Lajos Oroszlány sze 1993.11.05 4790 510 346 164 11
12 Rozmán Szabolcs Sárvári Kinizsi 1994.01.27 1849 540 372 168 7
4 Czeilinger Gábor Dunaújvárosi AC 1996.03.08 4094 572 370 202 6
21 Németh Attila Csóri TK 1997.02.09 1632 516 350 166 6
33 Kovács Tamás BKV Előre SC 1995.05.17 1671 465 322 143 3
24 Gönczi Ádám Tüker MSC 1994.05.22 4728 506 360 146 8
9 Csinyi Gábor Kazincbarcikai vtse 1994.06.16 4477 552 373 179 5
28 Varga II. Imre Nyíregyházi TK 1994.09.02 716 485 337 148 7
35 Varga Izsák Nyíregyházi TK 1997.11.12 1805 451 325 126 13
18 Nágel Péter Somos TK 1994.12.22 457 519 350 169 5
19 Besenyei Szebasztián Péti MTE 1994.08.24 4914 519 350 169 7
17 Szűcs Balázs Elmax Vasas Pápa 1995.06.08 89 521 362 159 8
23 Gombos Balázs CsempeszkopácsSE 1995.11.16 286 506 350 156 7
27 Krenner Áron CsempeszkopácsSE 1994.04.04 188 487 348 139 9
7 Farkas Ádám ZTK FM Vas 1995.03.20 1285 566 368 198 4
11 Kovács Alex Zalaszentgrót TK 1993.09.23 1288 540 364 176 6
10 Lendvai András Elmax Vasas Pápa 1996.09.10 85 540 352 188 2
25 Lendvai Bence Elmax Vasas Pápa 1995.05.05 84 496 330 166 3
2 Nagy Gergő Közutasok KTK 1994.11.29 4635 583 378 205 2
3 Ábrahám Norbert Közutasok KTK 1993.07.08 4947 575 363 212 1
15 Sipos Gábor Oroszlány sze 1995.06.09 4847 528 354 174 6
1 Erdész Ákos Oroszlány sze 1993.09.05 4792 585 393 192 3

2011‐12 évi fiú serdülő páros bajnokság
SZEGEDI TE ‐ pálya

2012.05.12

1057

470

362

137

Magyar Bowling és Teke Szövetség
Teke Alszövetsége
1146 Budapest, Istvánmezei út 1‐3.
Tel/Fax: (1)460‐6805;‐6806

6

7

9

14

2

12

17

1039

5

15

10

16

11

1

3

Játékvezetők aláírása / engedély száma

1106

1036

1158

1113

374

354

417

366

4

13

8

1137

1009

954

1050

1088

971

1037

993

Szeged, 2012.05.12.

295

333

298

403

306

274

332

368

987

327

295

328

289

970

1040



NÉV Csapat Születési idő
Eng. 
szám

Napi Egyéni 
Hely

Qualif./napi 
Össz fa

Qualif./napi 
Teli

Qualif./napi 
Tarolás

Qualif./napi 
üres

Összetett 
Hely

Összetett 
Fa

Összetett 
Teli

Összetett 
Tarolás

Össz 
ü.

585 393 192 3
509 343 166 5
583 378 205 2
549 360 189 0
575 363 212 1
558 376 182 5
572 370 202 6
508 341 167 5
570 377 193 5
533 348 185 1
567 357 210 5
555 397 158 1
566 368 198 4
565 385 180 4
556 363 193 3
507 359 148 7
552 373 179 5
517 330 187 4
540 352 188 2

563 363 200 1

540 364 176 6

511 343 168 6

540 372 168 7

534 370 164 6

Szeged, 2012.05.12.

1103

1051

1074

1993.09.23

1994.01.27 1849

9

6

85

1133

1080

Játékvezetők aláírása / engedély száma

5

12

9

1103

1122

1131

1063

1069

Magyar Bowling és Teke Szövetség
Teke Alszövetsége
1146 Budapest, Istvánmezei út 1‐3.
Tel/Fax: (1)460‐6805;‐6806

7
1993.09.05

1994.11.29

4792

11

1

8

6

4

3

1993.09.06

1994.06.16

1996.09.10

1995.03.20

8

2

1285

4883

4477

1993.07.08

1996.03.08

1995.09.19

1996.02.17

10

5

3

11

7

4

1

12

1288

4635

4947

4094

4953

1908

Kovács Alex

Rozmán Szabolcs

Oroszlány sze

Közutasok KTK

Közutasok KTK

Dunaújvárosi AC

Győri‐Szol.TC

Győri‐Szol.TC

ZTK FM Vas

Szentesi TE

Kazincbarcikai vtse

Elmax Vasas Pápa

Zalaszentgrót TK

Sárvári Kinizsi

Lendvai András

Erdész Ákos

Nagy Gergő

Ábrahám Norbert

Czeilinger Gábor

Ifj.Brancsek János

Ifj.Horváth Péter

Farkas Ádám

Gulyás Tamás

Csinyi Gábor

2011‐12 évi fiú serdülő napi egyéni és összetett bajnokság
SZEGEDI TE ‐ pálya

2012.05.13

388

9

3

738

739

711

366

332

8

2

6

11

6

6

8

10

13

2

1094

1132

358

394

10

394

736

344

378

368

378

12

369

715

707

742

725

754

753

722

703

341



név csapat tarolás összesen üres

1 Kozma Károly ZTK - FMVas 220 587 0

2 Tóth Norbert Bp. Erőmű SE 232 585 0

3 Rapatyi Richárd Közutasok KTK 229 584 2

4 Ritter Tamás Répcelaki SE 194 574 1

5 Sajermann Gergő Szegedi TE 205 572 0

6 Kiss Máté Lovászi Bányász SE 219 558 2

7 Boucsek Zoltán Répcelaki SE 184 558 4

8 Stréer Tamás FTC 185 557 3

9 Pákai Zsolt Közutasok KTK 189 551 3

10 Molnár Pál Horváth-Gravitáció TK 196 548 3

11 Vörös Milán ZTK - FMVas 196 547 0

12 Bíró Patrik FTC 167 541 3

13 Tóth Áron BKV - ELŐRE SC 176 537 4

14 Kiss József Lovászi Bányász SE 200 536 5

15 Horváth Mihály Dunaújvárosi AC 164 536 6

16 Kiss Norbert Győri - Szol TC 191 532 1

17 Rédling Zsolt Ajka Kristály 181 529 3

18 ifj. Móricz Zoltán Répcelaki SE 186 526 3

19 Karácsony Tamás Oroszlány SE 189 524 2

20 Balog Péter BKV - ELŐRE SC 164 523 2

21 Endrődi Gergely Szany SE 174 520 4

22 Szabó Norbert FTC 140 519 4

23 Ley Attila Oroszlány SE 165 518 6

24 Miklós József Szolnoki MÁV SE 156 514 3

25 Berecz Adrián Bélapátfalvai SKHE 171 512 2

26 Vajda Ádám BKV - ELŐRE SC 162 509 8

27 Pál Tamás BKV - ELŐRE SC 180 508 3

28 Pintér Károly ZTK - FMVas 166 508 1

29 Bíró László Péti MTE 166 506 7

30 Babos Tamás Győri - Szol TC 166 495 1

31 Zsíros Olivér Egri Nyomda SE 149 476 5

32 Gembiczky Gergő Egri Nyomda SE 144 473 7

33 Poroszlai Gergő KÖFÉM SC 133 470 4

34 Földvári Levente Olajos TK 0 0 0

35 Bakhi Gábor Tiszakécske VSE 0 0 0

36 Rácz Róbert Szegvári TSE 0 0 0

Szombathely, 2012. 05. 12.

Mo. Ifjúsági páros, egyéni és összetett egyéni 2012.



név csapat tarolás összesen üres

1 Rapatyi Richárd / Pákai Zsolt Közutasok KTK / Közutasok KTK 418 1135 5

2 Ritter Tamás / Vörös Milán Répcelaki SE / ZTK - FMVas 390 1121 1

3 Kozma Károly / Pintér Károly ZTK - FMVas / ZTK - FMVas 386 1095 1

4 Kiss József / Kiss Máté Lovászi Bányász SE / Lovászi Bányász SE 419 1094 7

5 Berecz Adrián / Sajermann Gergő Bélapátfalvai SKHE / Szegedi TE 376 1084 2

6 Boucsek Zoltán / ifj. Móricz Zoltán Répcelaki SE / Répcelaki SE 370 1084 7

7 Molnár Pál / Endrődi Gergely Horváth-Gravitáció TK / Szany SE 370 1068 7

8 Tóth Áron / Balog Péter BKV - ELŐRE SC / BKV - ELŐRE SC 340 1060 6

9 Bíró Patrik / Szabó Norbert FTC / FTC 307 1060 7

10 Karácsony Tamás / Ley Attila Oroszlány SE / Oroszlány SE 354 1042 8

11 Bíró László / Rédling Zsolt Péti MTE / Ajka Kristály 347 1035 10

12 Kiss Norbert / Babos Tamás Győri - Szol TC / Győri - Szol TC 357 1027 2

13 Vajda Ádám / Pál Tamás BKV - ELŐRE SC / BKV - ELŐRE SC 342 1017 11

14 Poroszlai Gergő / Horváth Mihály KÖFÉM SC / Dunaújvárosi AC 297 1006 10

15 Zsíros Olivér / Gembiczky Gergő Egri Nyomda SE / Egri Nyomda SE 293 949 12

16 Földvári Levente / Tóth Norbert Olajos TK / Bp. Erőmű SE 232 585 0

17 Stréer Tamás / Bakhi Gábor FTC / Tiszakécske VSE 185 557 3

18 Miklós József / Rácz Róbert Szolnoki MÁV SE / Szegvári TSE 156 514 3

Szombathely, 2012. 05. 12.

2011-12. évi ifjúsági páros bajnokság



név csapat tar ÜF ü

1 Pákai Zsolt Közutasok KTK 223 599 1

2 Ritter Tamás Répcelaki SE 217 593 0

3 Rapatyi Richárd Közutasok KTK 207 579 0

4 Molnár Pál Horváth-Gravitáció TK 196 572 3

5 Kozma Károly ZTK - FMVas 192 570 2

6 Sajermann Gergő Szegedi TE 193 568 1

7 Stréer Tamás FTC 176 565 1

8 Tóth Norbert Bp. Erőmű SE 184 556 1

9 Vörös Milán ZTK - FMVas 203 552 1

10 Bíró Patrik FTC 183 547 2

11 Kiss Máté Lovászi Bányász SE 186 539 2

12 Boucsek Zoltán Répcelaki SE 188 534 4

név csapat tar ÜF ü

1 Ritter Tamás Répcelaki SE 411 1167 1

2 Rapatyi Richárd Közutasok KTK 436 1163 2

3 Kozma Károly ZTK - FMVas 412 1157 2

4 Pákai Zsolt Közutasok KTK 412 1150 4

5 Tóth Norbert Bp. Erőmű SE 416 1141 1

6 Sajermann Gergő Szegedi TE 398 1140 1

7 Stréer Tamás FTC 361 1122 4

8 Molnár Pál Horváth-Gravitáció TK 392 1120 6

9 Vörös Milán ZTK - FMVas 399 1099 1

10 Kiss Máté Lovászi Bányász SE 405 1097 4

11 Boucsek Zoltán Répcelaki SE 372 1092 8

12 Bíró Patrik FTC 350 1088 5

Szombathely, 2012. 05. 13.

Mo. Ifjúsági egyéni 2012

Mo. Ifjúsági összetett egyéni 2012


